

בנק לאומי לישראל בע"מ

חברות מאוחדות שלו

תמצית מאזן מאוחד ליום 31 במרס 2011
(סכומים מדווחים - במיליוני שקלים חדשים)

תמצית דוח מאוחד על השינויים בהון העצמי לתקופה שנתיימה ביום 31 במרס 2011
(סכומים מדווחים - במיליוני שקלים חדשים)

| לשלושה חודשים שנתיימו ביום 31 במרס 2011 (בלתי מבוקר) | | | | | | | | | | |
|--|-------|--------------------------------------|---------------------------------|----------------------------|---|---------------------------------|---------------|-----------------------------------|-------------------------|------------|
| הון מניות | פרמיה | מכסס מניות נספיקאות חשלים מאוחדת (א) | סך כל הון הקרנות והקרנות המניות | רווח (הפסד) כולל אחר מצטבר | התאמות בגין הצגת נירות ערך זמינים למכירה לפי שווי הון | התאמות בגין קרנות מתרגום כלולות | עודפים שנצברו | הלוואות לעובדים לרכישת מניות הבנק | זכויות שאינן פקטת שליטה | סך הכל הון |
| | | | | | | | | | | |
| 7,059 | 1,129 | 10 | 8,198 | 468 | (460) | 25 | 15,437 | (1) | 318 | 23,985 |
| - | - | - | - | - | 381 | - | (1,090) | - | (14) | (723) |
| - | - | - | - | - | - | - | 577 | - | 10 | 587 |
| - | - | - | - | - | - | - | (400) | - | - | (400) |
| - | - | - | - | - | (53) | 16 | 2 | - | - | (35) |
| - | - | - | - | (240) | - | - | - | - | - | (240) |
| - | - | - | - | (84) | - | - | - | - | - | (84) |
| - | - | - | - | 108 | - | - | - | - | - | 108 |
| 7,059 | 1,129 | 10 | 8,198 | 252 | (132) | 41 | 14,526 | (1) | 314 | 23,198 |

תמצית דוח מאוחד על השינויים בהון העצמי לתקופה שנתיימה ביום 31 במרס 2011
(סכומים מדווחים - במיליוני שקלים חדשים)

| לשלושה חודשים שנתיימו ביום 31 במרס 2010 (בלתי מבוקר) | | | | | | | | | | |
|--|-------|--------------------------------------|---------------------------------|----------------------------|---|---------------------------------|---------------|-----------------------------------|-------------------------|------------|
| הון מניות | פרמיה | מכסס מניות נספיקאות חשלים מאוחדת (א) | סך כל הון הקרנות והקרנות המניות | רווח (הפסד) כולל אחר מצטבר | התאמות בגין הצגת נירות ערך זמינים למכירה לפי שווי הון | התאמות בגין קרנות מתרגום כלולות | עודפים שנצברו | הלוואות לעובדים לרכישת מניות הבנק | זכויות שאינן פקטת שליטה | סך הכל הון |
| | | | | | | | | | | |
| 7,059 | 972 | 197 | 8,228 | 309 | (474) | - | 14,176 | (377) | - | 21,862 |
| - | - | - | - | - | - | - | 596 | - | - | 596 |
| - | - | - | - | - | - | - | (66) | - | - | (66) |
| - | - | - | - | 536 | - | - | - | - | - | 536 |
| - | - | - | - | (63) | - | - | - | - | - | (63) |
| - | - | - | - | (145) | - | - | - | - | - | (145) |
| - | - | - | - | - | - | (30) | - | - | - | (30) |
| - | - | - | - | - | - | - | - | 6 | - | 6 |
| 7,059 | 972 | 197 | 8,228 | 637 | (504) | - | 14,706 | (371) | - | 22,696 |

תמצית דוח מאוחד על השינויים בהון העצמי לתקופה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2010
(סכומים מדווחים - במיליוני שקלים חדשים)

| לשנה שנתיימה ביום 31 בדצמבר 2010 (מבוקר) | | | | | | | | | | |
|--|-------|--------------------------------------|---------------------------------|----------------------------|---|---------------------------------|---------------|-----------------------------------|-------------------------|------------|
| הון מניות | פרמיה | מכסס מניות נספיקאות חשלים מאוחדת (א) | סך כל הון הקרנות והקרנות המניות | רווח (הפסד) כולל אחר מצטבר | התאמות בגין הצגת נירות ערך זמינים למכירה לפי שווי הון | התאמות בגין קרנות מתרגום כלולות | עודפים שנצברו | הלוואות לעובדים לרכישת מניות הבנק | זכויות שאינן פקטת שליטה | סך הכל הון |
| | | | | | | | | | | |
| 7,059 | 972 | 197 | 8,228 | 309 | (474) | - | 14,176 | (377) | - | 21,862 |
| - | - | - | - | - | - | - | 2,378 | - | - | 2,378 |
| - | 157 | (157) | - | - | - | - | - | - | - | - |
| - | - | (30) | (30) | - | - | - | - | - | - | (30) |
| - | - | - | - | - | - | - | (500) | - | - | (500) |
| - | - | - | - | - | - | - | (500) | - | - | (500) |
| - | - | - | - | 14 | 25 | (117) | - | - | - | (78) |
| - | - | - | - | 538 | - | - | - | - | - | 538 |
| - | - | - | - | (303) | - | - | - | - | - | (303) |
| - | - | - | - | (76) | - | - | - | - | - | (76) |
| - | - | - | - | - | - | - | - | 376 | - | 376 |
| 7,059 | 972 | 197 | 8,198 | 468 | (460) | 25 | 15,437 | (1) | - | 23,667 |

(א) כולל 10 מיליון ש"ח קרנות הון אחרות.
(ב) התאמות מתרגום דוחות כספיים של חברות מוחזקות אוטונומיות בחו"ל, שמטבע הפעילות שלהן שונה ממטבע הפעילות של הבנק הועברו לעודפים שנצברו עקב המעבר לדיווח לפי IAS21 בסך 381 מיליון ש"ח.
(ג) כולל 721 מיליון ש"ח בגין מעבר ליישום הוראות חבות פגומים (1,319 מיליון ש"ח ברוטו).

| 31 במרס 2011 | 31 במרס 2010 | 31 בדצמבר 2010 |
|--------------|--------------|----------------|
| (בלתי מבוקר) | (בלתי מבוקר) | (מבוקר) |
| 36,802 | 41,664 | 30,052 |
| 47,090 | 52,526 | 55,791 |
| 2,068 | 638 | 1,190 |
| 230,017 | 217,994 | 234,255 |
| (4,946) | (10,381) | (10,274) |
| 225,071 | 207,613 | 223,981 |
| 357 | 407 | 379 |
| 2,032 | 2,196 | 1,924 |
| 3,665 | 3,543 | 3,638 |
| 45 | 121 | 45 |
| 8,419 | 6,019 | 8,716 |
| 2,957 | 2,904 | 2,454 |
| 328,506 | 317,631 | 328,170 |

| 31 במרס 2011 | 31 במרס 2010 | 31 בדצמבר 2010 |
|--------------|--------------|----------------|
| (בלתי מבוקר) | (בלתי מבוקר) | (מבוקר) |
| 248,258 | 244,579 | 249,584 |
| 3,814 | 3,160 | 2,691 |
| 721 | 678 | 660 |
| 1,533 | 175 | 1,006 |
| 26,985 | 26,812 | 26,939 |
| 10,170 | 7,277 | 9,985 |
| 13,827 | 11,969 | 13,320 |
| 305,308 | 294,650 | 304,185 |
| 314 | 285 | 318 |
| 22,884 | 22,696 | 23,667 |
| 23,198 | 22,981 | 23,985 |
| 328,506 | 317,631 | 328,170 |

ההשוואה סווגו מחדש על מנת להתייחס לשיטת ההצגה בתקופה השוטפת. מספרי השוואה בגין אשראי לציבור וההפרשה להפסדי אשראי לא הוצגו מחדש בעקבות יישום ההוראות החדשות ואינם ברי השוואה לתונים השוטפים.

תמצית דוח רווח והפסד מאוחד לתקופה שנתיימה ביום 31 במרס 2011 (סכומים מדווחים - במיליוני שקלים חדשים)

| לשנה שנתיימה ביום 31 בדצמבר 2010 | לשלושה חודשים שנתיימו ביום 31 במרס 2011 | |
|----------------------------------|---|--------------|
| | (בלתי מבוקר) | (בלתי מבוקר) |
| 1,939 | 1,807 | 7,433 |
| (102) | 130 | 584 |
| 2,041 | 1,677 | 6,849 |
| 975 | 904 | 3,710 |
| 30 | 74 | 216 |
| 18 | 21 | 185 |
| 1,023 | 999 | 4,111 |
| 1,319 | 1,136 | 4,615 |
| 408 | 380 | 1,591 |
| - | 4 | 80 |
| 327 | 313 | 1,604 |
| 2,054 | 1,833 | 7,890 |
| 1,010 | 843 | 3,070 |
| 382 | 333 | 1,256 |
| 628 | 510 | 1,814 |
| (42) | 85 | 420 |
| 586 | 595 | 2,243 |
| (10) | (3) | (39) |
| 576 | 592 | 2,195 |
| 1 | 4 | 183 |
| 587 | 599 | 2,417 |
| (10) | (3) | (39) |
| 577 | 596 | 2,378 |
| 0.39 | 0.40 | 1.49 |
| - | - | 0.12 |
| 0.39 | 0.40 | 1.61 |

(א) נתוני השוואה סווגו מחדש על מנת להתייחס לשיטת ההצגה בתקופה השוטפת.

זאב נהרי
משנה בכיר למנהל הכללי
חבר הנהלה בכיר לכספים
חשבונאות ושווקי הון

גליה מאור
מנהל כללי ראשי

דוד ברודט
יו"ר הדירקטוריון

